

IV Choszczeński Bieg Terenowy

26.09.2011.

Brawa dla naszej pani

CHOSZCZNO – Już dawno w waszym mieście nie widziałam tylu biegaczy– KATARZYNA JAROŃSKA była pod wrażeniem rozgrywanego w sobotę IV Choszczeńskiego Biegu Terenowego. Bieg chwaliła sobie także jej córka, która w stawce ponad 700 zawodników rywalizowała na trasach Miejskiej Góry i ścieżki wokół jeziora Klukom.

>

Mieszkanka Barlinka była pod wrażeniem nowego kompleksu sportowo-rekreacyjnego, który powstał na Miejskiej Górze i wokół jeziora Klukom. – W naszym mieście postawiono na nordic walking, u was mogłabym powstać regionalne centrum dla biegaczy – mama Weroniki podkreśla, że nawierzchnia ścieżki przypomina szlaki wokół Szklarskiej Poręby, czyli polskiej stolicy biegaczy.

BĘDZIE BIEG NOCNY

O tym, że trasy biegowe na „małpiaku” i ścieżka wokół jeziora „robią wrażenie” mówili też choszcznianie, którzy w tym roku bardzo licznie zawitali na sobotni bieg. PIOTR CZYŻEWSKI wspominał „Choszczeńską 10” i nie ukrywał, że marzy mu się, by taka impreza ponownie wróciła do miasta. Jego zdaniem z roku na rok w naszym mieście będzie przybywać biegaczy, którzy chcieliby mieć wydarzenie, w którym mogliby sprawdzić swoje możliwości. Zrodził się już nawet pomysł na to by zorganizować bieg nocy wokół jeziora.

BRAWA DLA NINY

W sobotę Plac Witosa rzeczywiście wyglądał imponująco. – W tej chwili już mamy ponad 700 zgłoszeń – cieszył się ZDZISŁAW KLIŃSKI, dyrektor Centrum Rekreacyjno-Sportowego, które było organizatorem sobotniej imprezy. Najliczniej reprezentowane były biegi w kategoriach szkół podstawowych. Tu największe powody do dumy miały: KATARZYNA MAŃKA (Korytowo), ALAN TRYMERSKI (SP Nr 1 Choszczno), KINGA NOWAKOWSKA (Suliszewo), BARTOSZ JABŁOŃSKI (Będargowo), KLAUDIA WORACH (Zamęcin), DANIEL STASZAK (Suliszewo), OLIWIA KRASZEWSKA (Suliszewo), BARTOSZ SZUSTER(Będargowo), NIKOLA CZYŻAK (Suliszewo), PATRYK RAJCZYK (SP Nr 3 Choszczno), IZABELA FIEDOROWICZ (SP Nr 3 Choszczno) i WOJCIECH SZULCZEWSKI (Zamęcin), którzy wygrali swoje biegi (pełna lista wyników na stronie www.crs.choszczno.pl). W biegu głównym (jedno okrążenie wokół jeziora) zwyciężył JAKUB RODZUCH z Piasecznika, który wyprzedził BARTOSZA BOROWSKIEGO z Kołek i PAWŁA JARZĘBIŃSKIEGO z Choszczna. W kategorii kobiet po raz drugi z rzędu triumfowała KATARZYNA JARMARKIEWICZ. Duże brawa należą się NINIE KRÓLIK (wuefistce ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Choszcznie), która najpierw dopingowała swoich wychowanków, a następnie wystartowała w biegu głównym i… wróciła do domu pucharem za drugie miejsce. - Brawa dla naszej pani! - skandowały dzieci. Brawa należą się też uczniom ze Szkoły Podstawowej w Korytowie, którzy najliczniej stawili się na biegu i otrzymali specjalną nagrodę.

Tadeusz Krawiec

Zapraszamy do oglądania fotoreportażu z IV Choszczeńskich Biegów Terenowych